
ZARZĄDZENIE NR 500/22 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na 
sprzedaż i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899), § 3, § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), § 
8 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/135/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. Urz. 
Województwa Podlaskiego Nr 241, poz. 2475, Nr 241. Poz. 2477) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/15 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 11 lutego 2015 r.  w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż i dzierżawę nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 dodaje się: 

„6. Joanna Kordielewicz - członek”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Z-ca Burmistrza 

 
 

Bożena Teresa Zwolińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38235DD0-35EC-413D-9DE1-E0CE723A4179. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


